様式第８号（第１０条関係）

 eq \o\ad(建築物特例許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　　　　　　　様

	手　数　料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　局　　　　　番）

下記のとおり建築物の特例許可を受けたいので、都市計画法第４１条第２項ただし書の規定により申請します。

記

	許可の年月日
 eq \o\ad(及び番号,　　　　　　　　)
	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　号

	 eq \o\ad(建築物の敷地,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(の所在地,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(建築物の用途,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(敷地等の面積,　　　　　　　　)
	敷　　地　　面　　積
	建築面積（延べ面積）

	㎡
	㎡（　　　　㎡）

	 eq \o\ad(敷地面積に対する,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(建築面積の割合,　　　　　　　　)
	開発許可に付された制限内容

	許可を受けようとする内容

	 eq \o\ad(建築物の高さ,　　　　　　　　)
	開発許可に付された制限内容

	許可を受けようとする内容

	 eq \o\ad(壁面の位置,　　　　　　　　)
	開発許可に付された制限内容

	許可を受けようとする内容

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　)
（　　　　　　）
	開発許可に付された制限内容

	許可を受けようとする内容

	 eq \o\ad(許可を受けよう,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(とする理由,　　　　　　　　)

注　　　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。